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Terveisin, 
Sulasol ry 

Jäsenviestiä saa jakaa eteenpäin yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta 
https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/. 

 

1. Uutta voimaa yhteistyöstä! 
Riippumatta siitä, kenen kanssa olen tänä syksynä jutellut, puhe kääntyy ennemmin tai myöhemmin yhteen 
teemaan: miten voisimme tehdä enemmän konkreettista yhteistyötä. Tätä teemaa on pohdittu niin 
kansainvälisellä tasolla, kuoro- ja harrastajamusiikin kattojärjestöissä, erikoisliittojemme kesken kuin 
yksittäisten jäsenyhdistystemme toiminnan näkökulmasta. 

Uskon itse, että kaikki yhteistyö käynnistyy kahdella askeleella. Ensin täytyy tutustua potentiaaliseen 
yhteistyökumppaniin ja tämän toimintaan, sen jälkeen rakentaa molemminpuolinen luottamus yhteisen 
tekemisen ja tavoitteiden pohjaksi. Avainsanoja ovat uteliaisuus ja kiinnostus, vuoropuhelu ja 
kuunteleminen, inhimillisyys ja välittäminen. Mistä voisi löytyä se kaikkein pienin yhteinen nimittäjä, josta 
monipuolinen, kaikkia osapuolia hyödyttävä ja kehittävä yhteistyö voisi alkaa versoa? 

Lähes kaikki jäsenyhdistyksemme järjestävät seuraavien viikkojen aikana joulukonsertteja eri puolilla 
Suomea, ja tapahtumakalenteristamme löytyykin joulukonsertti jokaiselle päivälle aina jouluaatonaattoon 
saakka. Jäsentemme konsertteja löydät myös tämänvuotisesta some-joulukalenteristamme, ja nopeimmat 
ovat ehtineet hyödyntämään uutta NetTicket-lipunmyyntiyhteistyötämme. Joulukuussa onkin erinomainen 
tilaisuus tutustua matalalla kynnyksellä naapuri- tai vähän kauempanakin toimivan potentiaalisen 
yhteistyökuoron tai -orkesterin työskentelyyn! Yhteistyökumppanikuulutuksia voi julkaista myös Sulasolin 
FB-ryhmässä.  

Täysiä saleja joulukonsertteihinne toivottaen, 

Aino Herranen 
toiminnanjohtaja 

 

https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/
https://sulasol.fi/tapahtumakalenteri/
https://sulasol.fi/sulasol-ja-netticket-fi-tarjoavat-uuden-jasenedun-lipunmyyntiin/
https://www.facebook.com/groups/6577222572/
https://www.facebook.com/groups/6577222572/
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2. Joulun aukioloajat 
Nuottimyymälämme palvelee joulun ja uudenvuoden aikaan jokaisena arkipäivänä klo 8.30–16.00, ja 
toivotamme lomaselailijat lämpimästi tervetulleiksi ostoksille niin Kaapelitehtaan myymäläämme kuin 
ympäri vuorokauden auki olevaan verkkokauppaamme! 

Huomaathan kuitenkin, että toimistomme ja myymälämme ovat suljettuja itsenäisyyspäivänä 6.12., joulu- 
ja tapaninpäivänä 25.–26.12. sekä uudenvuodenpäivänä 1.1.2024. Lisäksi olemme 12.12. poikkeuksellisesti 
avoinna vain klo 8.30–12.30. 

 

3. Jouluiset yhteislaulut Musiikkitalolla ja 
radiossa 11.12.2023 
Tervetuloa laulamaan Jouluiset yhteislaulut -konserttiin Musiikkitalon Konserttisaliin maanantaina 
11.12.2023 klo 17 ja 19! Jouluiset yhteislaulut on jo perinteeksi muotoutunut Musiikkitalon ja Yleisradion 
yhteistyössä järjestämä yhteislaulutilaisuus, jossa Ylen vuosittain palkitsema vuoden nuorisokuoro laulattaa 
yleisöä ja esiintyy. Tänä vuonna Ylen vuoden nuorisokuoron tunnustuksen on saanut kaksikielinen Suomen 
Nuorisokuoro / Finlands Ungdomskör johtajanaan Elisa Huovinen. Klo 19 järjestettävä konsertti kuullaan 
myös suorana lähetyksenä Yle Radio 1:ssä klo 19.02 alkaen. 

Ilmaisliput konsertteihin ovat saatavilla Musiikkitalon lipunmyynnistä. Liput voi lunastaa palvelumaksua (1,5 
€) vastaan myös Ticketmasterin verkkokaupasta. Verkossa lippujen määrä on rajattu max. 4 lippua / 
asiakas, Musiikkitalon lipunmyyntipisteestä noudettuna ei lippurajoitusta ole. 

Vuonna 2019 perustettu Suomen Nuorisokuoro koostuu 16–29-vuotiaista laulajista eri puolilta Suomea. Sen 
tarkoituksena on luoda korkeatasoista vokaalimusiikkia ja tarjota musiikillinen kasvualusta nuorille, joilla on 
halu kehittyä monipuolisina laulajina ja muusikkoina. Useimmilla laulajilla on musiikkilukiotausta, ja monet 
ovat myös päätyneet opiskelemaan ja töihin taide- ja musiikkialalle. 

 

4. Jäsentietojen päivitys vuoden 2024 
jäsenmaksulaskutusta varten 
Pyydämme päivittämään yhdistyksenne jäsenten tiedot FloMembers-järjestelmään tämän vuoden loppuun 
mennessä. Lähetämme jäsenrekisterissä olevien tietojen perusteella vuoden 2024 jäsenmaksulaskut 
tammikuun aikana, eikä laskuja korjata jälkikäteen. Varmistakaa oikean jäsenmäärän lisäksi myös, että 
yhteyshenkilöiden (puheenjohtaja, sihteeri, taiteellinen johtaja, taloudenhoitaja, Sulasol- ja Sivis-
yhteyshenkilöt) tiedot ovat ajan tasalla. Myös Sulasol-lehti lähetetään jäsenrekisterin perusteella joko 
postitse tai verkkolehden lukijoille sähköpostitse, muu jäsenviestintämme on sähköistä. 
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FloMembersiin pääset kirjautumaan osoitteessa: https://www.flomembers.com/sulasol 
Lisätietoa FloMembersistä: https://sulasol.fi/jasenille/jasenrekisteri/ 
Ongelmatilanteissa voit olla yhteydessä jasenrekisteri@sulasol.fi 

 

5. Taiteellisten johtajien webinaari seuraavan 
kerran 15.3.2024 
Kutsuimme Sulasolin taiteellisen johtajan Anneli Julénin johdolla jäsenyhdistystemme taiteelliset johtajat 
webinaariin 10.11.2023, ja jo ensimmäisessä kokoontumisessa pääsimme hyvin jakamaan hyviä käytänteitä, 
tarjoamaan vertaistukea ja verkostoitumaan. Seuraava webinaari järjestetään 15.3.2024 klo 15–17 – 
lisätietoja on luvassa ja ilmoittautuminen alkaa tammikuussa! 

 

6. Nuotti, valitsen sinut 
Laurinsilta, Maija, sov.: Limu, limu, lima (S2965) 
SATB div. 
Kaunis ja herkkä uusi sovitus tutusta ruotsalaisesta kansansävelmästä. 

Hilli, Peter: Fyra sånger till Edith Södergrans texter (S2944) 
SSAATBB 
Kokeneen kuoromiehen koskettavaa tekstuuria. Ensimmäinen osa on vain naisäänille. 

Jaakkola, Inkeri: Three Prayers (S2970) 
SATB div. 
Arvostetun säveltäjän uusi aluevaltaus: kuoro. Lopputulos hivelee korvia! 

Jaakkola, Inkeri, sov.: Kaksi virsisovitusta sekakuorolle (S2972S) 
SATB 
Hienoja uusia koraalisovituksia sekakuorojen käyttöön. 

Mäntysaari, Lauri: Titusbrevet (S2967) 
SATB div. + bar. solo 
Mielenkiintoinen motetti harvoin sävellettyyn raamatuntekstiin. Tyylikäs baritoniosuus värittää kuoron 
sointia. 

Sarmanto, Heikki: Two Songs for Upper Voices (S2961) 
SSAA 
Kaksi mielenkiintoista teosta tunnetun säveltäjän pöytälaatikosta. Kim Richin suomennetut laulutekstit ovat 
Vexi Salmen käsialaa. 

Sidoroff, Mikko: Ubi caritas (S2977) 
SSAA 
Tyylikäs pieni neliääninen motetti naisääniselle kuorolle. 

https://www.flomembers.com/sulasol
https://sulasol.fi/jasenille/jasenrekisteri/
mailto:jasenrekisteri@sulasol.fi
https://sulasol.fi/nuottikauppa/limu-limu-lima/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/fyra-sanger-till-edith-sodergrans-texter/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/three-prayers/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/kaksi-virsisovitusta-sekakuorolle/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/titusbrevet/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/kaksi-laulua-diskanttikuorolle/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/ubi-caritas-2/
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Jaakkola, Inkeri, sov.: Kaksi virsisovitusta mieskuorolle (S2972M) 
TTBB 
Hienoja uusia koraalisovituksia mieskuorojen käyttöön. 

Komulainen, Juhani: Metsä palaa (S2966) 
TTBB div. 
Vauhdikas ja dramaattinen teos mieskuorolle. 

Pollari, Ilkka: Maijan joululaulu (S2982) 
TTBB 
Koskettava jouluinen laulu miesäänille. Toimii myös kvartetilla. 

Sidoroff, Mikko: Det underliga havet (S2978) 
TTTBBB 
Upea uusi sävellys miesäänille. Sopii monen tasoisille kuoroille. 

 

7. Erikoisliittojen tapahtumat 
Nuorten Kuoroliitto 
Koulutus: Lapsikuoron pedagogiikka, 10.2.2024, Espoon tuomiokirkon seurakuntatalo, Espoo. 
Koulutus: Löydä äänesi lasten laulattajana, 16.3.2024, Puistokoulu, Jyväskylä. 

Sekakuoroliitto 
Sekakuoropäivät 10.–11.2., Ilmoittaudu 25.1.24 mennessä: yksilöilmoittautuminen ja 
ryhmäilmoittautuminen 
Merkkikurssi 19.–21.4.2024 Helsingissä. Ilmoittaudu. 

 
 
--  
Lähetetty FloMembers-verkkopalvelusta 

 
 
 
 
 

This email was sent to jonna.virtanen@sulasol.fi    unsubscribe from this list  
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